
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

PORATEN s.r.o.
Za Zámečkem 745/17 
158 00 Praha 
IČ:02992531 
divize TZB Brno

Břeclav 18. 08. 2017

Objednávka - Průzkumního vrtu DN 200,125 pro: „Přednádraží Břeclav, úprava 
veřejného prostranství"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci průzkumného vrtu v ulici Sady 28. října, Břeclav u kaple před budovou ČD. Součástí 
díla je i průzkum a zaměření celé lokality včetně vyhledání nejvydatnějšího pramene 
v hodnotě 5 808 Kč včetně DPH.
Realizací se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech prací a konstrukcí, včetně 
dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení, dále provedení 
všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné 
(např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.
Rozsah prací je patrný z přiložené nabídky.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 17. 08. 2017 tj. 99 170 Kč bez DPH 
(119 996 Kč včetně DPH). Rozsah činnosti je vymezen touto objednávkou a přiloženou 
cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za hotové dílo bude 
vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a 
adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla.

vedoucí odboru rozvoje a správy

MĚSTO BŘECLAV

Příloha: nabídka ze dne 17.8.2017

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



PORATEN s. r. o.
Za Zámečkem 745/17,158 00 Praha, IČ 029 92 531 

divize TZB Brno

Cenová nabídka průzkumného vrtu DN 200.125
na pozemku KÚ Břeclav p.č. 3763/5. 3763/4 a 3250

Investor:
Město Břeclav 
Pan Milan Uher

1. průzkumný vrt DN 200,125 65 metrů x 1.200,-Kč 78.000,-Kč
cena zahrnuje
ochranné potrubí čerpadla DN 125 
potrubí DN 200,160 
kamenivo
přípravné a dokončovací práce 
vrtání studny

2. přípravné a dokončovací práce při vrtání průzkumného vrtu 8.000,-Kč
cena zahrnuje
odkalení, vyčerpání a vyčištění
utěsnění průzkumného vrtu příslušnou technologií (bentonit)

3. inženýrská činnost 8.370,- Kč
cena zahrnuje
ohlášení průzkumného vrtu (příslušný úřad před zahájením prací) 
hydrodynamická zkouška (včetně příslušné dokumentace )

4. celková cena
Základ daně 94.370,-Kč daň z přidané hodnoty 19.818,-Kč.
Celková cena nabídky včetně daně z přidané hodnoty činí 114.188,-Kč

Stojka
|icí divize T/ZB Brnq>
1: poraterť.vedouciťácer 
)7 042 350

www.poratén.cz PQS&TIEN s.r.o.
Za ZúmečIjKm 745/17,158 00 Praha 5 

IČ: 02992531, DIČ: CZ02992531
www.poraien.cz 
divize TZB BRNO

V Brně dne 17. 8. 2017



Budovič Jiří

Předmět: FW: průzkum studny
Přílohy: Břeclav mapa.pdf; Břeclav.zip; Břeclav souřadnice.pdf

From: Uher Milan Ing.
Sent: Friday, August 18, 2017 10:30 AM
To: Budovič Jiří
Subject: FW: průzkum studny

From: vedoucí [mailto:poraten.vedouci(5)centrum.cz1 
Sent: Thursday, August 17, 2017 6:32 PM 
To: Uher Milan Ing. <Milan.Uher(5)breclav.eu>
Cc: iozkakmonicek(S)seznam.cz; vybiralova.Ilona(5)gmail.com 
Subject: Fwd: průzkum studny

___________________ ____ Původní zpráva:__________________________
> Od: "vedoucí" <poraten.vedouci@centrum.cz>
> Komu: <milan.uher@,breclav.eu>
> Datum: 09.08.2017 17:58
> Předmět: průzkum studny
>
Celková částka za průzkum, zaměření celé lokality a vyhledání nej vydatnějšího pramene vody činí 4.800,- 
Kč plus DPH.

Přeji pěkný den

Martin Stojka 
vedoucí divize TZB Brno 
e-mail:poraten. vedouci@centrum.cz 
www.poraten.cz
tel. 607 042 350

[Strana]


